UBND XÃ ĐĂK KÔI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Số:          /VHXH

V/v tham mưu UBND xã tham gia

góp ý dự thảo Văn bản chỉ đạo của

UBND tỉnh

              Đăk Kôi, ngày      tháng     năm 2025

Kính gửi: UBND xã Đăk Kôi.

Thực hiện Công văn số 880/SDTTG-DT ngày 01/10/2025 của Sở Dân tộc và

Tôn giáo tỉnh Quảng Ngãi về việc đề nghị tham gia góp ý dự thảo văn bản của UBND

tỉnh chỉ đạo triển khai thực hiện Công văn số 2129/BDTTG-VPQGDTTG ngày 26

tháng 9 năm 2025 của Bộ Dân tộc và Tôn giáo về việc rà soát, chuẩn bị tài liệu, số liệu

phân định vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2026 - 2030.

Sau khi nghiên cứu nội dung của dự thảo Văn bản. Phòng Văn hóa - Xã hội

đề xuất UBND xã nội dung tham gia ý kiến, cụ thể như sau: UBND xã Đăk Kôi

thống nhất với dự thảo văn bản của UBND tỉnh chỉ đạo triển khai thực hiện Công

văn số 2129/BDTTG-VPQGDTTG ngày 26 tháng 9 năm 2025 của Bộ Dân tộc và

Tôn giáo về việc rà soát, chuẩn bị tài liệu, số liệu phân định vùng đồng bào dân tộc

thiểu số và miền núi giai đoạn 2026 - 2030.

Kính trình UBND xã xem xét, phê duyệt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VHXH.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Xuân Linh

		2025-10-02T14:00:20+0700

		2025-10-02T14:04:06+0700

		2025-10-02T14:04:06+0700

		2025-10-02T14:04:06+0700

		2025-10-02T14:04:06+0700